dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

120/2020

121/2020

122/2020

123/2020

124/2020

125/2020

126/2020

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

MM KnemewoBa
ButanunHa
BukTOpoOBHa

MM KnemelloBa
ButanuHa
BukTOpoBHa

MM KnemewoBa
ButanunHa
BukTOpOBHa

NN KnemewloBa
ButanuHa
BukTOpoBHa

UM KnemelwoBa
ButanunHa
BukTOpOBHa

MM KnemewoBa
ButanuHa
BukTOpoBHa

MM KnemewoBa
ButanunHa
BukTOpoOBHa

CBepeHuna

KnemewoBa ButanuHa BuktoposHa

009699

16.11.2015

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

22.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

29.07.2020

31.07.2020

05.08.2020

10.08.2020

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJSibHbI Y4acTOK
(HeaBMXXMMOE UMYLLLECTBO)

aBToOMOOUNbL (OBUXKMMOE
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBuXnmoe
MMYLLECTBO)

XXUnon aom (Hegsuxmmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBuxnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HegBUXXMMoe
MMYLLIECTBO)

3eMeJSibHbI Y4acToK
(HeABMXXMMOE NMYLLLECTBO)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaSs

PbIHOYHaA



127/2020

128/2020

129/2020

130/2020

131/2020

132/2020

133/2020

134/2020

NN KnemewloBa
ButanuHa
BukTOpoOBHa

MM KnemelloBa
BuTtanuHa
BukTOpoBHa

NN KnemewloBa
ButanunHa
BukTOpoOBHa

MM KnemelioBa
BuTtanuHa
BukTOpOBHa

NN KnemewoBa
ButanuHa
BukTOpoBHa

MM KnemelloBa
BuTtanuHa
BukTOpOBHa

NN KnemewloBa
ButanuHa
BukTOpoBHa

MM KnemelloBa
BuTtanuHa
BukTOpOBHa

12.08.2020

17.08.2020

31.08.2020

05.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

aBToMObuUb (OBMXKMMOE
MMYLLIECTBO)

XKUNOW A0M (HeaBumxXmnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuXnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HegBUXMMoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBumxnmoe
MMYLLIECTBO)

XKWUJION [IOM C 3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM (HeaBmXxumoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HegBu>Xnmoe
MMYLLIECTBO)

aBTomobunu- 4 epn.
(aBU>XXMMOE NMYLLLECTBO)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



