Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения Клемешова Виталина Викторовна 009699							
					Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2015		
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
120/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	22.07.2020	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная					
121/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	28.07.2020	автомобиль (движимое имущество)	рыночная					
122/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	28.07.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная					
123/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	29.07.2020	жилой дом (недвижимое имущество)	рыночная					
124/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	31.07.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная					
125/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	05.08.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная					
126/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	10.08.2020	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная					

127/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	12.08.2020	автомобиль (движимое имущество)	рыночная
128/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	17.08.2020	жилой дом (недвижимое имущество)	рыночная
129/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	31.08.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная
130/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	05.09.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная
131/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	15.09.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная
132/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	16.09.2020	жилой дом с земельным участком (недвижимое имущество)	рыночная
133/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	28.09.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная
134/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	29.09.2020	автомобили- 4 ед. (движимое имущество)	рыночная